PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.12.2010_                                                                                                                        №_3132_
Об установлении надбавки к тарифу на утилизацию  (захоронение) твердых бытовых отходов
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 14.07.2008  № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
        1.  Установить и ввести в действие  с 1 февраля 2011года  по 31 декабря 2011 года надбавку к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов ООО «ЭКО-транс» и для потребителей  в  размере 9,04 руб./куб.м. (НДС не облагается).
        2. Установить и ввести в действие с 1 января 2012года  по 31 декабря 2012 года надбавку к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов ООО «ЭКО-транс» и для потребителей  в  размере 9,57 руб./куб.м. (НДС не облагается).

        3. Установить и ввести в действие  с 1 января 2013года  по 31 декабря 2013 года надбавку к тарифу на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов ООО «ЭКО-транс» и для потребителей  в  размере  8,82 руб./куб.м. (НДС не облагается).

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

        5. Постановление подлежит официальному  опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван